
 

 

Warszawa, 11 sierpnia 2023 r. 

NIKIDW.SSZ.26.14.2023.5.EG 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy postępowania na: „Usługę druku dodatku do prasy nt. Tradycji dożynkowych” 

– NIKiDW/P/12/2023 

 

Zamawiający – Narodowy Instytut Kultury i Dziedzictwa Wsi, ul. Krakowskie 

Przedmieście 66, 00 - 322 Warszawa, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) zwanej dalej 

„ustawą pzp”, zawiadamia o wyborze oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie podstawowym określonym w art. 275 pkt 2). 

 

Wybrano ofertę Wykonawcy: 

 

AKCYDENS Zakład Poligraficzny Adam Cichocki i synowie, Spółka jawna 

ul. Pocztowa 5 

05-080 Laski  

za cenę: 14 040,00 zł brutto  

 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ustawy pzp.  

Uzasadnienie faktyczne: wybrana oferta spełnia wszystkie warunki określone w SWZ  

i zgodnie z określonymi w niej kryteriami oceny ofert jest ofertą najkorzystniejszą. 

 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Kryterium 

oceny 

„Cena”  

(pkt) 

Łączna 

punktacja 

1 

PROGRAF Drukarnia Cyfrowa –  

Sławomir Jagiełło 

Al. Stanów Zjednoczonych 20a 

03-964 Warszawa 

77,38 77,38 

2 
Printfaktoria Sp.z o.o.  

ul. Parowcowa 10B 

02-445 Warszawa 

Oferta odrzucona 



 

2 
 

3 
Zapol Sobczyk Spółka Komandytowa 

Al. Piastów 42 

71-062 Szczecin 

92,86 92,86 

4 
ViW Studio Wiktor Krawczyński 

ul. Szkolna 3 

05-530 Dobiesz 

90,40 90,40 

5 

AKCYDENS Zakład Poligraficzny 

Adam Cichocki i synowie, Spółka jawna 

ul. Pocztowa 5 

05-080 Laski 

100,00 100,00 

6 
Drukarnia Misiuro Sp. z o.o. 

ul. Gdańska 29 

80-518 Gdańsk 

85,65 85,65 

7 
P.P.H.U. Janusz Ciosek Wielka Reklama 

Księdza Jerzego Popiełuszki 13 

98-300 Wieluń 

65,66 65,66 

 

W postępowaniu zostały odrzucona oferta nr 2 - Printfaktoria Sp. z o.o.  

Uzasadnienie prawne:  art. 226 ust. 1 pkt 3 i 6) ustawy pzp. 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta Wykonawcy nie została opatrzona kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym, podpisem zaufanym ani podpisem osobistym.   

 

 

 

 


